KCS矿用湿式除尘风机,山东矿用除尘风机
产品名称 KCS矿用湿式除尘风机,山东矿用除尘风机
公司名称 泰安市北山机械设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 型号:KCS-150D
名称:除尘风机
产地:山东
公司地址 南湖东路9号
联系电话 17515272381 15621559368
产品详情
KCS矿用湿式除尘风机,山东矿用除尘风机
适用范围：KCS除尘风机可用在煤矿井下(上)、金属与非金属矿山、隧道、工厂厂房等地方的通风除尘。
产品取得矿用产品标志和全国工业产品生产许可证。  除尘风机采用原理独特的“湿式振弦”除尘技术
，采用该技术的除尘风机具有除尘效率高、阻力小、能耗低、体积小、重量轻、耗水少、维护简单、不
堵塞、连续排污等优点。
除尘风机的功率都是有：11KW湿式除尘风机、18.5矿用湿式除尘风机、7.5KW煤矿用湿式振弦除尘风机
、37KW矿用除尘风机、5.5W湿式除尘风机、22KW除尘风机、45KW岩巷半煤岩巷湿式除尘器等各类型
号齐全
型号含义：
K：矿用
C：除尘
S：湿式
D：电动
KCS系列除尘风机性能参数
产品型号 KCS-100LD   KCS-120LD   KCS-180LD   KCS-120D   KCS-230D  KCS-410D
工作阻力pa  350      1100         1200        800         1200      1800
处理风量m3/min 100   120          180         120         230        410
总粉尘除尘效率 90~98
呼吸性粉尘效率 ≧65
液气比L/m3 ≦0.2
噪声dB ≦85
电动机 380V/660V 660V/1140V
型号YBK2-112M-2YBK2-132S1-2BK2-160M1-2YBK2-160M1-2 YBK2-160L-2 YBK2-200L2-2
额定转速r/min 2940 2940 2940 2940 2940 2940
功率KW 4         5.5            11             11        18.5        37
整机外型mm长×宽×高mm 2527×640×790 2700×740×870 3180×950×1200 2240×860×680
2280×965×770 2680×1060×850
整机重量kg      490          680          550        600         1126
KCS矿用湿式除尘风机工作原理：含尘空气经风机动力吸(压)入除尘器，通过内部设置的振弦过滤板时，
在来流方向上设置的水喷雾器向振弦过滤板上喷雾，附有水幕的纤维能使粉尘湿润增重、凝并或滞留，
同时由于通过的含尘气体使纤维在气流冲击下产生振动，强化了水雾雾粒与含尘气体中粉尘的冲突。
装箱清单：
序号            名称         单位         数量          备注
1             煤矿用湿式除尘风机  台          1
2             使用说明书        份          1
3             生产许可证         份         1          复印件
4             煤矿安全标志证书     份         1          复印件
5             摩擦火花检验合格证     份       1          复印件
6             检验合格证          份       1          复印件
7             防合格证           份             1     复印件
8             配套电机安全合格证书  份             1    复印件
9             配套电机防合格证书      份     1          复印件
10            产品合格证           份             1   复印件
11            配套电机合格证         份             1   复印件
以上是KCS系列除尘风机的详细介绍，如有疑问请联系我们！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)